
20  - Esta Portaria entra em vigor n- data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 29 de Setembro de 

Mogi Guaçu, 18 de Outu 
	

de 2022 

RO IGO FALSETTI 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO 

   

PORTARIA N° 160 , DE 2022.  

Atribui 	Função 	Gratificada 	ao 	servidor André Alvernaz de 
Miranda, RG. N°28.299.715-5 e CPF N°301.887.778-06. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

10  - Atribuir ao servidor André Alvernaz de Miranda, RG. N° 
28.299.715-5 e CPF N° 301.887.778-06, a Função Gratificada de Chefe do Setor de 
Arrecadação e Dívida Ativa, FG-2, constante do Anexo V da Lei n° 2.775/91, para 
desempenho na Secretaria Municipal de Finanças. 

PREFEITO 

KELLY C - ISTI 	AMJOTTI CAVALHEIRO 
SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO 

Encaminhada à pubaçào na data supra. 

CHE 	DE GABIN E DO PREFEITO 


